Campionato Provinciale Indoor E/R/C
Trofeo di Atletica Leggera
"BRASCHI DAY"
Palacus Sabato 28 febbraio 2009

seconda giornata
Organizzazione CUS Ripresa Bologna A.S.D.

40 piani Esordienti B Maschi

C.u.S. Bologna

ASD. 1~ batteria
1 BOSSOLO DAVIDE 00 F.FRANCIA 7"38
2 ARSENA NICOLO! 00 S.G.PERSICETANA 7"52
3 NAPOLI ANDREA 01 ATL.CASTENASO 7"64
4 ZOCCA PIETRO 00 VIRTUS EMILSIDER 7"68
2" batteria
1 CONTRI FILIPPO 00 F.FRANCIA 7"36
2 CEVOLANI MATTIA 00 ATL. NEW STAR 7"42
3 BORGATTI GIACOMO 00 S.G.PERSICETANA 8"28
4 CARAVITA SAMUELE 01 ATL.MOLINELLA 8"30
3" batteria
1 MONTANARI LUCA 01 ATL.MOLINELLA 7"58
2 PEDACI MATTEO 00 F.FRANCIA 8"04
3 BORSARINI BIAGIO 00 S.G.PERSICETANA 8"06
4 CONTOLI LORENZO 01 CUS RIPRESA BO 8"62
4" batteria
1 DE SANTIS LUCA 01 F.FRANCIA 7"26
2 SARTI DAVIDE 00 ATL.CASTENASO 7"46
3 FIORINI ALESSANDRO LOLLI AUTO 7"78
4 SARTORI LORENZO 00 S.G.PERSICETANA 8"62
5" batteria
1 GUIDOTTI ALBERTO 00 F.FRANCIA 7"40
2 CINTI GABRIELE 00 S.G.PERSICETANA 8"60
6" batteria
1 MALOSSI ANDREA 00 F.FRANCIA 7"18
2 GALVIS FERNANDO 00 CUS RIPRESA BO 7"34
3 PALAZZI RICCARDO 00 F.FRANCIA 7"64
4 VERONESI GABRIELE 01 CUS RIPRESA BO 8"40
7™ batteria
1 PASTORELLO GIULIO 00 F.FRANCIA 7"20
2 PASQUALI ALESSANDRO 00 S.G.PERSICETANA 8"00
3 TALARICO FRANCESCO 00 F.FRANCIA 8"02
4 MACH DAVID 00 ATL. NEW STAR 8"42
8" batteria
1 JARINE ICHAME 00 ATL.MOLINELLA 7"28
2 FIORINI MATTEO 00 S.G.PERSICETANA 7"40
3 MARCHETTI CESARE 00 CSI SASSO 7"84
Peso Cadette
1 CAMILLI CARLOTTA 94 F.FRANCIA 9,95
2 BORELLA CATERINA 95 ATL.CASTENASO 9,28
3 PIOVANI LAURA 95 ATL.MOLINELLA 9,28
4 GNUDI ALICE 94 CSI SASSO M. 9,16
5 FERRERO GRETA 94 CSI SASSO M. 8,68
6 FONTANINI LISA 95 A.VALLESAMOGGIA 7,68
7 PICOTTI MATILDE 95 CUS RIPRESA BO 7,40
8 BONGIOVANNI SARA 95 CUS RIPRESA BO 5,58
9 NARDACCHIONE SOFIA 95 CUS RIPRESA BO 5,23
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40 piani Esordienti A Maschi

1" batteria

NANNI DAVIDE
TAGLIAVINI CESARE
GRANDI DAVIDE
CAPUCCI ANTHONY

2" batteria

CAFFAGNA DAVIDE
MONEA ALESSANDRO
LORENZINI VALENTINO
MONTORSI FILIPPO

3" batteria

MASTRIPPOLITO GIOVANNI
SIMONI MATTEO
TROMBELLI RICCARDO

4" batteria

MEI FEDERICO
MONTANARI NICO
ARCANGELI RICCARDO
VONO EUGENIO
SERRA PIERO

5" batteria
PESCUMA THOMAS
ROSS JONAS
FERRI YACOPO
SPINELLI LORENZO

6" batteria

SAMORI' ANDREA
D'AMATO SAMUELE
LANZARINI LUCA

7" batteria

LOVO MARCELLO
TALARICO FULVIO
BARONI MATTIA

8" batteria

BIGNAMI STEFANO
SARACCO MATTEO
GIROTTI GIANMARCO
MARECA JACOPO

9" batteria

MARCHETTI GIOVANNI
LORENZINI DAMIANO
TOMESANI LORENZO

40 piani Ragazzi
1" batteria
CRISTALLI ENRICO
SARTI MARCO
SADAK SALMAN
PUCCIANTI TELVIN
BRUNETTI VALERIO

2" batteria

XILO ALESSANDRO
MACH MICHAEL
QUARTIERI LORENZO
BERLINGOZZI LUCA
FIORENTINI DIEGO

98

98
98

98
98
98
99

98
98
98

98
98
99
98
98

98
98

98

98
99
98

98
99
98

98
98
99

98
98
98

96
96
97

97

97
97
97
96

ATL.CASTENASO
LOLLI AUTO
F.FRANCIA
ACQUADELA

F.FRANCIA

CSI SASSO M.
VIRTUS EMILSIDER
S.G.PERSICETANA

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA
S.G.PERSICETANA

CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA
F.FRANCIA
ACQUADELA
S.G.PERSICETANA

CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
LOLLI AUTO
F.FRANCIA

VIRTUS EMILSIDER
CSI SASSO M.
ACQUADELA

S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA
VIRTUS EMILSIDER

LOLLI AUTO

CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

CSI SASSO M.
VIRTUS EMILSIDER
AVALLESAMOGGIA

CUS RIPRESA BO
ATL.CASTENASO
ATL.MOLINELLA
VIRTUS EMILSIDER
ACQUADELA

CUS RIPRESA BO
ATL. NEW STAR
CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

LOLLI AUTO

6"84
6"98
7"24
7"84

6"62
7"34
774
7"76

6"68
7"12
7"12

7"18
7"34
7"52
7"98
8"56

6"76
7"48
7"80
7"98

7"52
8"34
8"46

7"18
7"38
7"86

6"64
6"96
7"64
8"22

6"96
7"36
7"48

6"58
6"72
6"96
7"12
9"86

6"36
6"72
6"82
7"34
7"58
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16
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3" batteria

CINTI LORENZO
DE SANTIS PIETRO
MARINELLI MATTIA

4N batteria

MONTI DAVIDE
MELICONI ALESSANDRO
FERRARI ALBERTO
GUALANDI EDSON
PICCOLO MATTEO

5" batteria

FAVA MARCO
QUERCIETI SIMONE
PRONI JACOPO
MALAGOLI ALESSANDRO
CALAFETEANU MIREL

6" batteria
FRANCO SIMONE
RAMBALDI RICCARDO

Peso Esordienti B Maschi

ZOCCA PIETRO
GALVIS FERNANDO
FIORINI ALESSANDRO
SARTI DAVIDE
JARINE ICHAME
FIORINI MATTEO
CONTRI FILIPPO

DE ALMEIDA MATTIA
VERONESI GABRIELE
BORSARINI BIAGIO
SARTORI LORENZO
MARCHETTI CESARE
BORGATTI GIACOMO
ARSENA NICOLO'
PASQUALI ALESSANDRO
CARAVITA SAMUELE
CINTI GABRIELE
MONTANARI LUCA

Alto Ragazze
FABBRI LAURA
BAZZANI ELISA
TADIC NELLA
RUBINI SARA
TAMAROZZI PRISCA
RAIANO GIULIA
CASULA ELEONORA
PEDRELLI MARTINA
BICOCCHI ILARIA
SERAFINI TERESA
SOVERINI GIADA
MORINI ALICE
TROMBRETTA ELISA
ANGELICO SARA
VERONESI GIORGIA
SMARGIASSI GIULIA
NADALINI GIADA
GUIDOTTI MIRIAM

96
97
97

97
97
96
96
97

96
96
96
97
96

00
00

00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
01
00
01

96
96
96
96
96
97
96
97
97
97
96
96

97
97
97

CSI SASSO M.
F.FRANCIA
VIRTUS EMILSIDER

ATL.CASTENASO
F.FRANCIA
F.FRANCIA
CUS RIPRESA BO
ATL.CASTENASO

ACQUADELA
F.FRANCIA
F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

VIRTUS EMILSIDER
CUS RIPRESA BO
LOLLI AUTO
ATL.CASTENASO
ATL.MOLINELLA
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
CSI SASSO
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
ATL.MOLINELLA
S.G.PERSICETANA
ATL.MOLINELLA

CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO
CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
ACQUADELA
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
LOLLI AUTO

CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
SM ZANOTTI
S.G.PERSICETANA

6"34
6"94
8"16

6"26
6"28
6"72
6"86
7"04

6"22
6"62
6"90
6"96
7"12

6"90
7"14

7,47
7,26
6,92
6,64
6,44
6,14
6,11
5,95
5,64
5,35
5,32
5,32
4,97
4,76
4,06
4,00
3,55
2,72

128
128
125
125
125
120
120
120
120
120
120
110
110
100
100
100
100
NC
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40 piani Esordienti B Femmine
1" batteria

CHENDI VALENTINA

PAPOTTI GRETA

BARONI ANNALISA

AL TOUM ELEONORA

2" batteria

GOZZI GRETA
GUALANDI SABRINA
NANNI SARA
GANDOLFI GRETA
MONFREDINI ASIA

3" batteria

BONINI CATERINA
BUSELLI VALERIA
RAIANO CLAUDIA
GOVONI LAURA
PERLANGELI ANNA

4" batteria

MORINI SARA
GRANELLI ARIANNA
BONANNI SOFIA
SERRA ALICE

40 piani Esordienti A Femmine
1" batteria

RUSSO LAVINIA

AL TOUM FRANCESCA
MONTANARI LINDA

GAETANO ANNAMARIA

GUARDI GRETA

2" batteria

BECCATI ANNA
CORALLI LARISSA
RANDAZZO CECILIA
REGAZZI ELISA

3" batteria

MORA ALESSIA
VANUCCI MAITE
SVELTI FLAVIA
BORSARI MARTINA
SARTI CHIARA

4N batteria

BORELLA FEDERICA
MELCHIONI ANNA
MAZZIOTTI ALESSANDRA
MONTI MELISSA
DICANDIA GIUSI

5" batteria

MARTERA FRANCESCA
TATTINI SOFIA

BAVIERI SERENA
BORGHESANI IRENE
CERE ELENA

6" batteria

MASINARA RACHELE
GRANELLI GIULIA
MONTI CELESTE
ARMAROLI ARIANNA

00
00
00
00

00
00
01
00
01

00
00
00
00
01

00
00
01
00

98
98
98
98
98

98
98
98
98

98
98
99
99
99

98
98
98
98

99

98
98

99
98
98

S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
VIRTUS EMILSIDER
CUS RIPRESA BO

F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
ATL.CASTENASO
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA

ATL.BLIZZARD
ATL.CASTENASO
CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
ATLETICA NEW STAR

S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA
A.VALLESAMOGGIA
CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
CALDERARA TECNO PLAST
ATL.CASTENASO

ATL.MOLINELLA
F.FRANCIA
F.FRANCIA
ATL.CASTENASO

CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA
F.FRANCIA
ATL.CASTENASO
S.G.PERSICETANA

CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO

CSI SASSO M.
ATL.MOLINELLA
CALDERARA TECNO PLAST

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

LOLLI AUTO
S.G.PERSICETANA
CALDERARA TECNO PLAST

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

CALDERARA TECNO PLAST
CSI SASSO M.

7"48
7"82
7"88
8"66

7"42
7"68
7"84
7"90
8"10

8"16
8"34
8"38
9"30
9"46

7"58
7"98
8"34
8"38

6"86
7"20
7"42
7"44
8"20

6"96
7"20
7"24
7"80

6"94
7"50
7"80
8"24
8"28

6"78
6"80
7"00
7"26
8"34

7"00
7"40
7"56
7"60
7"64

7"58
7"60
7"80
8"92
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7" batteria

ZOTTI MARTINA
LAMBERTINI BR.SARA
CATTABRIGA ELISA
MEI CARLOTTA
TADDIA VERONICA

8" batteria
ANGILASTRI MARTINA
LORENZINI ERIKA
SAREGO LISA
OLIVETTI LUNA

9" batteria

BOTTONI ALESSIA
BRAZIOLI BEATRICE
CANELLI MARTINA
MENGOLI CHIARA
BORTOLANI ALICE

40 piani Esordienti B Maschi

Finale B

FIORINI MATTEO
GUIDOTTI ALBERTO
BOSSOLO DAVIDE
CONTRI FILIPPO
CEVOLANI MATTIA

Finale A
PASTORELLO GIULIO
MALOSSI ANDREA
DE SANTIS LUCA
JARINE ICHAME
GALVIS FERNANDO

40 piani Esordienti A Maschi

Finale B

SARACCO MATTEO
MARCHETTI GIOVANNI
SIMONI MATTEO
TROMBELLI RICCARDO
TAGLIAVINI CESARE

Finale A

BIGNAMI STEFANO
CAFFAGNA DAVIDE
PESCUMA THOMAS
MASTRIPPOLITO GIOVANNI
NANNI DAVIDE

40 piani Ragazzi
Finale B

QUERCIETI SIMONE
CRISTALLI ENRICO
FERRARI ALBERTO
MACH MICHAEL
SARTI MARCO

Finale A

CINTI LORENZO

FAVA MARCO

MELICONI ALESSANDRO
XILO ALESSANDRO
MONTI DAVIDE

98
99
99
98
99

98
98
99

98
99
99
98
98

00
00
00
00
00

00
00
01
00
00

98
98
98
98

98
98
98
98

96

97
97
97

CUS RIPRESA BO
A.VALLESAMOGGIA
CALDERARA TECNO P.
CUS RIPRESA BO

CSI SASSO M.

ATL.MOLINELLA

VIRTUS EMILSIDER
CALDERARA TECNO PLAST
LOLLI AUTO

CSI SASSO M.

CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

CALDERARA TECNO PLAST

S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA
F.FRANCIA
F.FRANCIA

ATL. NEW STAR

F.FRANCIA
F.FRANCIA
F.FRANCIA
ATL.MOLINELLA
CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
CSI SASSO M.
F.FRANCIA
S.G.PERSICETANA
LOLLI AUTO

LOLLI AUTO
F.FRANCIA

CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO
ATL.CASTENASO

F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

ATL. NEW STAR
ATL.CASTENASO

CSI SASSO M.
ACQUADELA
F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
ATL.CASTENASO

6"90
6"92
7"40
7"48
7"50

7"32
7"50
7"58
7"58

7"10
7"44
7"86
7"90
7"90

7"34
7"38
7"40
7"44
7"58

7"04
7"14
7"16
7"20
7"48

6"86
6"88
6"90
6"90
6"92

6"40
6"58
6"62
6"70
6"92

6"10
6"12
6"22
6"38
6"40
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40 piani Esordienti B Femmine
Finale B

GANDOLFI GRETA

BARONI ANNALISA

NANNI SARA

MONFREDINI ASIA

GRANELLI ARIANNA

Finale A

CHENDI VALENTINA
MORINI SARA
GOZZI GRETA
GUALANDI SABRINA
PAPOTTI GRETA

40 piani Esordienti A Femmine
Finale B

BOTTONI ALESSIA

MARTERA FRANCESCA

BECCATI ANNA

MORA ALESSIA

MAZZIOTTI ALESSANDRA

Finale A

BORELLA FEDERICA
RUSSO LAVINIA
MELCHIONI ANNA
ZOTTI MARTINA
LAMBERTINI BR.SARA

Peso Esordienti A Maschi
MONEA ALESSANDRO
CAFFAGNA DAVIDE
MONTANARI NICO
NANNI DAVIDE
CAPUCCI ANTHONY
GRANDI DAVIDE
PESCUMA THOMAS
BIGNAMI STEFANO
VONO EUGENIO
GHERARDI PIETRO
TAGLIAVINI CESARE
MARCHETTI GIOVANNI
MONTORSI FILIPPO
ROSS JONAS

SIMONI MATTEO
BARONI MATTIA

FERRI YACOPO

LOVO MARCELLO
LORENZINI DAMIANO
TROMBELLI RICCARDO
TOMESANI LORENZO
SERRA PIERO
MARZILLO PIETRO
GIROTTI GIANMARCO
BIZZARRI SAVERIO
LANZARINI LUCA
SAMORI' ANDREA
D'AMATO SAMUELE
LORENZINI VALENTINO

00
00
01
01
00

00
00
00
00
00

98
99
98
99
98

98
98
98
98
99

98
98
98
98
98
98
98

S.G.PERSICETANA
VIRTUS EMILSIDER
ATL.CASTENASO
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA

CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA
CUS RIPRESA BO
CSI SASSO M.

CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
A.VALLESAMOGGIA

CSI SASSO M.
F.FRANCIA
ATL.MOLINELLA
ATL.CASTENASO
ACQUADELA
F.FRANCIA

CSI SASSO M.
LOLLI AUTO
ACQUADELA
ATL.MOLINELLA
LOLLI AUTO

CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA
VIRTUS EMILSIDER
LOLLI AUTO
S.G.PERSICETANA
VIRTUS EMILSIDER
S.G.PERSICETANA
AVALLESAMOGGIA
S.G.PERSICETANA
VIRTUS EMILSIDER
S.G.PERSICETANA
LOLLI AUTO
ACQUADELA
VIRTUS EMILSIDER
CSI SASSO M.
VIRTUS EMILSIDER

7"82
7"88
7"94
7"98
8"14

7"40
7"44
7"52
7"52
7"82

6"86
6"88
6"96
7"02
7"04

6"78
6"84
6"90
6"94
7"02

7,72
7,08
6,72
6,61
6,53
6,52
6,29
6,24
5,86
5,84
5,75
5,73
5,65
5,56
5,55
5,55
54

5,38
5,35
5,07
4,76
4,68
4,65
4,43
4,32
4,09
3,77
3,71
3,13
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40 hs Cadette

1" batteria
FONTANINI LISA
GNUDI ALICE
LULLINI ELENA
BONGIOVANNI SARA

2" batteria

PICOTTI MATILDE
FERRERO GRETA
NARDACCHIONE SOFIA

40 hs Ragazze

1" batteria

SERAFINI TERESA
PEDRELLI MARTINA
BICOCCHI ILARIA
NADALINI GIADA

2" batteria

RAIANO GIULIA
CHIARINI ELENA
ANGELICO SARA
ARMAROLI ELENA

3" batteria

FABBRI LAURA
ABELLA ALESSIA
CASULA ELEONORA
VERONESI GIORGIA

4N batteria

TADIC NELLA
MORINI ALICE
BAZZANI ELISA
ALBERGHINI CHIARA

5" batteria

RUBINI SARA
BAMBINI GIULIA
NERI MARTINA
SMARGIASSI GIULIA

6" batteria
TASSINARI SARA
TROMBRETTA ELISA
GUIDOTTI MIRIAM

40 hs Cadette

Finale B

LULLINI ELENA
NARDACCHIONE SOFIA
BONGIOVANNI SARA

Finale A

PICOTTI MATILDE
FONTANINI LISA
FERRERO GRETA
GNUDI ALICE

40 hs Ragazze
Finale B

ABELLA ALESSIA
RAIANO GIULIA
BAMBINI GIULIA
TASSINARI SARA

95
94
95
95

95
94
95

97
97
97
97

97
97

97

96
97
96
97

96
96
96
96

96
97
96
97

96
96
96

95
95
95

95
95
94
94

97
97
97
96

AVALLESAMOGGIA
CSI SASSO M.
ATL.MOLINELLA
CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
ACQUADELA
S.G.PERSICETANA
SM ZANOTTI

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

LOLLI AUTO

CSI SASSO M.

CSI SASSO M.
ATL.CASTENASO
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO

CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
ATL. NEW STAR

S.G.PERSICETANA
F.FRANCIA

CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO

ATL. NEW STAR
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA

ATL.MOLINELLA
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO

CUS RIPRESA BO
AVALLESAMOGGIA
CSI SASSO M.

CSI SASSO M.

ATL.CASTENASO
CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

ATL. NEW STAR

7"48
7"54
7"82
8"74

7"18
7"66
8"10

8"36
8"42
9"18
10"70

8"12
8"58
9"42
9"90

7"38
8"26
8"50
9"42

7"88
7"94
8"64
9"38

8"06
8"30
8"50
9"34

8"24
8"92
10"42

7"66
8"22
8"70

7"02
7"42
7"54
774

8"18
8"26
8"34
8"38
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Finale A
FABBRI LAURA
TADIC NELLA
RUBINI SARA
MORINI ALICE

Peso Cadetti
FALCONE DAVIDE
NERI THOMAS
BELAHID CHADI
MARTELLI LUCA
DEGLI ESPOSTI LUCA
POZZATI NICOLO'
TOMBESI ANDREA
DARDI ANDREA
ALBERGHINI RICCARDO
MATTIOLI EYOB
CERE' ALESSANDRO
PERLANGELI DIEGO
SEMPRINI NICOLA

Alto Ragazzi
CRISTALLI ENRICO
CEVOLANI FABIO

CINTI LORENZO

SADAK SALMAN
QUERCIETI SIMONE
MELICONI ALESSANDRO
SARTI MARCO

MONTI DAVIDE
MALAGOLI ALESSANDRO
CALAFETEANU MIREL
FIORENTINI DIEGO

XILO ALESSANDRO
PUCCIANTI TELVIN
MARINELLI MATTIA

40 hs Cadetti

1" batteria

MARTELLI LUCA
ALBERGHINI RICCARDO
BELAHID CHADI

2" batteria

FALCONE DAVIDE
POZZATI NICOLO!
CERE' ALESSANDRO
MATTIOLI EYOB

3" batteria

ITRBI JAWAD
PERLANGELI DIEGO
SEMPRINI NICOLA

4N batteria
DARDI ANDREA
TOMBESI ANDREA

96
96
96
96

95

95
95
94
95
95
95
95
95
95
95
95

96
96
96
97
96
97
96
97
97
96

97
96
97

95
95
95

95
95
95
95

95
95
95

95
95

CSI SASSO M.
CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA

A.VALLESAMOGGIA
LOLLI AUTO

CSI SASSO M.
AVALLESAMOGGIA
CUS RIPRESA BO
AVALLESAMOGGIA
ACQUADELA
AVALLESAMOGGIA
ATL. NEW STAR
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
ATL. NEW STAR
ACQUADELA

CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA

CSI SASSO M.
ATL.MOLINELLA
F.FRANCIA
F.FRANCIA
ATL.CASTENASO
ATL.CASTENASO
CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA
LOLLI AUTO

CUS RIPRESA BO
VIRTUS EMILSIDER
VIRTUS EMILSIDER

AVALLESAMOGGIA
ATL. NEW STAR
CSI SASSO M.

AVALLESAMOGGIA
AVALLESAMOGGIA
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO

AVALLESAMOGGIA
ATL. NEW STAR
ACQUADELA

AVALLESAMOGGIA
ACQUADELA

7"42
7"86
8"08
8"18

9,96
9,42
9,15
9,02
8,64
8,40
8,34
8,29
7,31
7,14
6,74
6,25
5,65

140
134
134
128
128
128
120
110
110
100
100
100
NC

NC

7"64
7"84
9"36

7"46
7"64
8"98
9"16

8"58
8"88
9"36

7"04
8"02
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Peso Esordienti B Femmine
BARONI ANNALISA
CHENDI VALENTINA
RAIANO CLAUDIA
GANDOLFI GRETA
MORINI SARA
SERRA ALICE
GOZZI GRETA
MONFREDINI ASIA
PAPOTTI GRETA
GOVONI LAURA

40 hs Cadetti

Finale B

ALBERGHINI RICCARDO
TOMBESI ANDREA
ITRBI JAWAD
PERLANGELI DIEGO

Finale A

DARDI ANDREA
POZZATI NICOLO!
FALCONE DAVIDE
MARTELLI LUCA

Peso Esordienti A Femmine
GAETANO ANNAMARIA
VANUCCI MAITE
OLIVETTI LUNA
BECCATI ANNA

RUSSO LAVINIA

MONTI MELISSA
BOTTONI ALESSIA
BORELLA FEDERICA
LORENZINI ERIKA
MAZZIOTTI ALESSANDRA
BORGHESANI IRENE
MARTERA FRANCESCA
MORA ALESSIA
BAVIERI SERENA
MAZZANTI GIORGIA
MONTANARI LINDA
MELCHIONI ANNA
SARTI CHIARA
ARMAROLI ARIANNA
REGAZZI ELISA

ZOTTI MARTINA
TADDIA VERONICA
BORSARI MARTINA

00
00
00
00
00
00
00
01
00
00

95
95
95
95

95
95
95
95

98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
99
99

98
98
98
99
99
98
98
99
99

VIRTUS EMILSIDER
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
F.FRANCIA
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA
S.G.PERSICETANA

ATL. NEW STAR
ACQUADELA
AVALLESAMOGGIA
ATL. NEW STAR

AVALLESAMOGGIA
AVALLESAMOGGIA
AVALLESAMOGGIA
AVALLESAMOGGIA

CALDERARA TECNO PLAST

ATL.MOLINELLA
LOLLI AUTO
ATL.MOLINELLA
CUS RIPRESA BO
ATL.MOLINELLA
CSI SASSO M.
CUS RIPRESA BO
VIRTUS EMILSIDER
CSI SASSO M.
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
CUS RIPRESA BO
LOLLI AUTO
ATL.CASTENASO
S.G.PERSICETANA
CUS RIPRESA BO
S.G.PERSICETANA
CSI SASSO M.
ATL.CASTENASO
CUS RIPRESA BO
CSI SASSO M.
ATL.CASTENASO

6,06
5,89
5,60
5,56
5,33
514
4,87
4,51
3,35
2,92

7"70
7"92
8"38
8"58

7"02
7"16
7"56
7"58

7,93
7,79
6,02
6,02
5,65
5,53
5,52
5,34
5,24
5,07
5,01
4,72
4,53
4,49
4,33
4,23
4,22
4,02
4,00
3,88
3,88
3,69
3,68



